

Протокол № 69
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан

11 часов 00 минут
«09» апреля 2021 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 – **«Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи (далее - Правила)».**

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений - необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 **«Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи».**

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Реагенты для бак лаборатории» способом запроса ценовых предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата регистрации потенциального поставщика
1	ТОО "БионМедСервис"	г.Караганда, пр.Строителей стр 6	07.04.21 г. – 12:24
2	ТОО "QazMegaCom"	г.Алматы, мкр.Калкаман, дом №25, н/п53б	08.04.21 г. – 08:30
3	ТОО "Жетысу-Фарм-К.М."	г.Талдыкорган, пр.Н.Назарбаева 153, кв.9	08.04.21 г. – 10:53

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

- ТОО "БионМедСервис", г.Караганда, пр.Строителей стр 6;
- ТОО "QazMegaCom", г.Алматы, мкр.Калкаман, дом №25, н/п53б;
- ТОО "Жетысу-Фарм-К.М.", г.Талдыкорган, пр.Н.Назарбаева 153, кв.9.

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики - отсутствовали.
6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.
7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
- 1) Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №2,8,13,15,25,26,29,31,40,41,51,52 - потенциального поставщика ТОО "БионМедСервис", г.Караганда, пр.Строителей стр 6, согласно пункту 112, главы 10, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую сумму – 166 457 тенге 00 тиын (сто шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят семь тенге 00 тиын);
 - 2) Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №1,3-7,9-12,14,16-24,27,28,30,32-39,43-50 - потенциального поставщика ТОО "БионМедСервис", г.Караганда, пр.Строителей стр 6, согласно пункту 112, главы 10, по наименьшей цене, на общую сумму – 1 040 850 тенге 00 тиын (один миллион сорок тысяч восемьсот пятьдесят тенге 00 тиын);
 - 3) Признать выигравшим ценовое предложение по лоту №42 - потенциального поставщика ТОО "Жетысу-Фарм-К.М.", г.Талдыкорган, пр.Н.Назарбаева 153, кв.9, согласно пункту 112, главы 10, по наименьшей цене, на общую сумму – 23 316 тенге 00 тиын (двадцать три тысячи триста шестнадцать тенге 00 тиын);
8. Заказчику – ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 113 Главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

- Руководитель по клинической службе;

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

- Руководитель сестринской службы;

Касенова Дина Ахметовна

- Заведующая аптекой;

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

- Менеджер по государственным закупкам

№ п/п	Торговое наименование, краткое описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Агар Эндо-ГРМ (Питат.Среда для выделения энтеробактерий сухая)	кг	5	23 000,00	115 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
2	Диски с азлоциллином 75 мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
3	Диски с ампициллином 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
4	Диски с ампициллином 10мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
5	ГРМ-агар (Питат. Агар для культивирования микроорганизмов)	кг	0,5	27 000,00	13 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
6	Диски с гентамицином 120 мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
7	Среда №2 ГРМ (Сабуро) для выращивания грибов	кг	10	27 000,00	270 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
8	Сабуро Бульон. Питательная среда для культивирования грибов сухая. (ФСР 2012/14080)	кг	1,5	18 000,00	27 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
9	Диски с Амoxicиллином и клавулановой кислотой 20/10мкг №50.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
10	Диски с левофлоксацином 5мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
11	Диски с оксациллином 1мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года

12	Диски с индикаторным 15-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
13	Комплект реагентов для окрашивания микроорганизмов по методу Грама	упак	1	3 200,00	3 200,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
14	Железо-аскорбиновый агар с мочевиной (С-редь (Знаменского))	кг	2	23 500,00	47 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
15	Масло минеральное для микроскопии тип А (кальциевого) 100 мл	Фл	1	1 500,00	1 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
16	Диски с индикаторным 10-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
17	Диски с индикаторным 10-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
18	Комплексы наборный для выявления проб 120мл с зинком ариал. стер. амб.уп.шт	шт	100	75,00	7 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
19	Диски с индикаторным 10-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	5	1 700,00	8 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
20	Диски с индикаторным 10-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	5	1 700,00	8 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
21	Диски с индикаторным КОД №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
22	Пептон оселевой	кг	0,25	35 200,00	8 800,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
23	Пептон ферментативный	кг	2	29 600,00	59 200,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
24	Диски с индикаторным 5-милл. №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-11С-50-01 (ФСР 2009/06472)	Фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года

25	Пипетка 2-1-2-1мл ГОСТ 29228-91	шт	20	550,00	11 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
26	Пипетка градуированная 2-2-2-10 ТУ 9464-013-52876351-2014, ГОСТ 29228-91	шт	20	550,00	11 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
27	Селенитовый бульон (250гр)	кг	1	36 500,00	36 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
28	Диски с флуконазолом 40мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
29	Пробирка лабораторная по ТУ 9461-008-52876351-2008, ПБ2-16x120, ул.500 шт.,	шт	200	35,00	7 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
30	Диски с цефазолином 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
31	Диски с цефалотином 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
32	Диски с ванкомицином 30мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
33	Диски с цефтазидимом 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
34	Диски с цефтриаксоном 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
35	Диски с цефуроксимом 30мкг № 100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	5	1 700,00	8 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
36	Диски с ципрофлоксацином 5мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
37	Среда №14, (цитратный агар Симонса)	кг	0,5	39 700,00	19 850,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года

38	Виесмут-сульфит-ГРМ-агар (Питат.Среда для выделения сальмонелл и шигелл)	кг	1	25 000,00	25 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
39	Агар Плоскирева-ГРМ (Питат.Среда для выделения шигелл и сальмонелл сухая)	кг	1,5	24 500,00	36 750,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
40	Плазма кроличья цитратная сухая	упак	3	19 000,00	57 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
41	Чашка Петри 100*20, упк. 36 штук	шт	30	500,00	15 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
42	Среда тногликолевая (Питат. Среда для контроля стерильности сухая)	кг	1	40 600,00	40 600,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
43	Агар-агар микробиологический, 250гр/уп	кг	0,5	49 700,00	24 850,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
44	Диски с цефепимом 30мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
45	Диски с клиндамицином 2мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
46	Диски с доксициклином 30мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
47	Диски с бензилпенициллином 10ЕД №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
48	Диски с тобрамицином 10мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
49	Диски с эритромицином 15мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	15	1 700,00	25 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
50	Диски с кларитромицином 15мкг №100.Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года

51	Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014, предметное, СП-7101 со шлиф.краями, 26×76 мм, толщ.1,0 мм, уп. 72 шт	шт	50	15,00	750,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года
52	Палочка стеклянная	шт	300	40,00	12 000,00	в течение 15-ти дней по Заявке Заказчика, в течение 2021 года

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам

№ п/п	Торговое наименование, краткое описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "БионМедСервис"	ТОО "QazMegaCom"	ТОО "Жетғысу-Фарм-К.М."
						Цена	Цена	Цена
1	Агар Эндо-ГРМ (Питат. Среда для выделения энтеробактерий сухая)	кг	5	23 000,00	115 000,00	16 750,00		20 736,00
2	Диски с азлоциллином 75 мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		
3	Диски с амикацином 30мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		1 596,00
4	Диски с ампициллином 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		1 596,00
5	ГРМ-агар (Питат. Агар для культивирования микроорганизмов)	кг	0,5	27 000,00	13 500,00	16 750,00		22 453,00
6	Диски с гентамицином 120 мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	1 150,00		1 596,00
7	Среда №2 ГРМ (Сабуро) для выращивания грибов	кг	10	27 000,00	270 000,00	20 600,00		25 182,00
8	Сабуро Бульон. Питательная среда для культивирования грибов сухая. (ФСР 2012/14080)	кг	1,5	18 000,00	27 000,00	13 500,00		
9	Диски с Амоксициллином и клавулановой кислотой 20/10мкг №50. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		1 596,00
10	Диски с левофлоксацином 5мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		1 596,00
11	Диски с оксациллином 1мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00		1 596,00
12	Диски с азитромицином 15мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00		1 596,00
13	Комплект реагентов для окраски микроорганизмов по методу Грамма	упак	1	3 200,00	3 200,00	3 000,00		
14	Железо-глюкозо-лактозный агар с мочевиной (Среда Олькеницкого)	кг	2	23 500,00	47 000,00	18 000,00		21 965,00
15	Масло иммерсионное для микроскопии тип А (классическое), 100 мл	фл	1	1 500,00	1 500,00	1 057,00		
16	Диски с нитрофурозолом 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00		1 605,00
17	Диски с клотримазолом 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00		1 605,00
18	Контейнер лабораторный д/взятия проб, 120мл с завинч. крыш., стер., инд. уп., л/п	шт	100	75,00	7 500,00	70,00	70,00	
19	Диски с имипенемом 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	5	1 700,00	8 500,00	1 150,00		1 605,00
20	Диски с меропенемом 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	5	1 700,00	8 500,00	1 150,00		1 605,00
21	Диски с нистатином 80ЕД №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00		1 605,00
22	Пептон основной	кг	0,25	35 200,00	8 800,00	26 900,00		33 430,00
23	Пептон ферментативный	кг	2	29 600,00	59 200,00	22 700,00		27 941,00
24	Диски с офлоксацином 5мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00		1 596,00
25	Пипетка 2-1-2-1мл ГОСТ 29228-91	шт	20	550,00	11 000,00	500,00		
26	Пипетка градуированная 2-2-2-10 ТУ 9464-013-52876351-2014, ГОСТ 29228-91	шт	20	550,00	11 000,00	500,00		

27	Селенитовый бульон (250гр)	кг	1	36 500,00	36 500,00	25 600,00	34 210,00
28	Диски с флуконазолом 40мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00	1 605,00
29	Пробирка лабораторная по ТУ 9461-008-52876351-2008, ПБ2-16x120, уп.500 шт.	шт	200	35,00	7 000,00	30,00	
30	Диски с цефазолином 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00	1 596,00
31	Диски с цефалотином 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00	
32	Диски с ванкомицином 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	10	1 700,00	17 000,00	1 150,00	1 596,00
33	Диски с цефтазидимом 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	1 150,00	1 596,00
34	Диски с цефтриаксоном 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
35	Диски с цефуроксимом 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	5	1 700,00	8 500,00	1 150,00	1 596,00
36	Диски с ципрофлоксацином 5мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	20	1 700,00	34 000,00	1 150,00	1 596,00
37	Среда №14. (цитратный агар Симонса)	кг	0,5	39 700,00	19 850,00	30 400,00	37 461,00
38	Висмут-сульфит-ГРМ-агар (Питат. Среда для выделения сальмонелл и шигелл)	кг	1	25 000,00	25 000,00	19 100,00	23 316,00
39	Агар Плоскирева-ГРМ (Питат. Среда для выделения шигелл и сальмонелл сухая)	кг	1,5	24 500,00	36 750,00	18 800,00	23 001,00
40	Плазма кроличья цитратная сухая	упак	3	19 000,00	57 000,00	17 500,00	
41	Чашка Петри 100*20, упк. 36 штук	шт	30	500,00	15 000,00	400,00	
42	Среда тиогликолевая (Питат. Среда для контроля стерильности сухая)	кг	1	40 600,00	40 600,00	31 000,00	23 316,00
43	Агар-агар микробиологический, 250гр/уп	кг	0,5	49 700,00	24 850,00	38 000,00	46 540,00
44	Диски с цефепимом 30мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
45	Диски с клиндамицином 2мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
46	Диски с доксициклином 30мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
47	Диски с бензилпенициллином 10ЕД №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
48	Диски с тобрамицином 10мкг №100. Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
49	Диски с эритромицином 15мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	15	1 700,00	25 500,00	1 150,00	1 596,00
50	Диски с кларитромицином 15мкг №100 Диски индикаторные картонные с противомикробными лекарственными средствами ДИ-ПЛС-50-01 (ФСР 2009/06472)	фл	25	1 700,00	42 500,00	1 150,00	1 596,00
51	Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014, предметное, СП-7101 со шлиф краями, 26x76 мм, толщ 1,0 мм, уп. 72 шт	шт	50	15,00	750,00	12,00	
52	Палочка стеклянная	шт	300	40,00	12 000,00	36,00	

Председатель:
Ким Николай Ардалинович

Члены комиссии:
Куанышбаева Алия Муратовна
Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:
Абдушев Даулетбек Серикович

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

Менеджер по государственным закупкам